[bookmark: _GoBack]様式第15号(投票立会人選任通知(投票管理者)の様式)(第19条関係)

第何号
　　年　　月　　日

　　第何投票区投票管理者　氏名　様

身延町選挙管理委員会委員長　氏名

投票立会人の選任について(通知)

　　　　　年　　月　　日執行の何選挙における身延町第何投票区投票所(　　年　　月　　日に係る期日前投票所)身延町第何投票区投票立会人を次のとおり選任したので、(公職選挙法施行令第49条の7の規定により読み替えて適用される)、公職選挙法施行令第27条の規定により通知します。
	選任年月日
	住所
	氏名
	所属政党
(政治団体)
	立ち会うべき日及び時間

(備考)　1　期日前投票所の投票立会人は2人である。
　　　　2　期日前投票所の投票立会人については、その投票に立ち会うべき日を記載することとし、通知すべき投票管理者は、当該立会の日に職務を行う投票管理者である。